
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 107

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 13:53:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 27020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de filtros diversos em atendimento às demandas da Secretaria de Obras e Mobilidade
Urbana e da Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico
Resumo:
Aquisição de filtros diversos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

01/01/2023 00:00:00Edital 09/2023 - PE 04/2023 - Aquisição de filt... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/107/paquisicao-de-filtros-diversos-em-atendimento-as-demandas-da-secretaria-de-obras-e-mobilidade-urbana-e-da-secretaria-da-agricultura-meio-ambiente-e-desenvolvimento-economicop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e547e6f68c409d95ddcbbb4007d60e0.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a07b51bbb118cfb7e9333378731973.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bXwUxQ05.pdf

